Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.10.2013 г                                                                             № 69                               п. Раздолье.

«О переводе жилого помещения в нежилое помещение»

Рассмотрев заявление директора Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Дом-интернат для престарелых и инвалидов г.Усолье-Сибирское» Прончина Юрия Петровича  о  переводе жилого помещения, расположенного по адресу:                  Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье, ул.Мира,  27 «А».            Комната №3, жилого здания, жилого корпуса №2 в нежилое помещение, руководствуясь ст.23 Жилищного кодекса РФ, Положением о порядке принятия решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, утвержденным постановлением Главы сельского поселения Раздольинского муниципального образования   № 68 от 01.10.2013 года, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Перевести жилую комнату №3, жилого здания, жилого корпуса №2 расположенную по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье ул. Мира, 27 «А», в нежилое помещение.
2. Специалисту Раздольинского муниципального образования  (Бажановой Ю.А.) в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего постановления выдать или направить заявителю уведомление о переводе жилого помещения в нежилое помещение
3.Специалисту по информационному обеспечению (Барановой М.З.) опубликовать данное постановление в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения

Раздольинского муниципального образования                        Т.Н.Савватеева